
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Prostřednictvím DS 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 19.5.2025 

  

Naše č.j.: MMCH/79973/2025/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 3.6.2025 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážená paní , 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 19.5.2025: 
 
Dobrý den, 

na základě zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o: 

- Informaci, jaké kroky byly do dnešního dne provedeny ohledně kontrolní prohlídky stavby 

označené „Příprava území pro výstavbu RD ve Všehrdech“. 

Dokumenty /žádost o kontrolní prohlídku/ Vám byly poskytnuté Krajským úřadem Ústeckého 

kraje 27.3.2025.  

Pokud již existují nějaké výstupy /rozhodnutí, výsledek šetření a podobně, prosím o jejich kopie. 

 
sděluje následující:  
 
Kontrolní prohlídka byla provedena na základě podnětu  postoupeného dne 
27.03.2025 Krajským úřadem pro Ústecký kraj, odborem územního plánování a stavebního řádu.  
 
Kontrolní prohlídka se uskutečnila dne 22.04.2025 za účasti stavebníka, zhotovitele a technického 
dozoru stavebníka. Z kontrolní prohlídky byl sepsán protokol, který zasílám v příloze. Na místě nebylo 
zjištěno porušení stavebního zákona. Stavba byla řádně označena štítkem, na stavbě se nepohybovaly 
v době kontrolní prohlídky nepovolané osoby, na stavbě nebyl zjištěn ani volný pohyb zvířat. Stavebník 
byl i poučen o povinnosti požádat stavební úřad o změnu stavby před dokončením v případě, že stavba 
nebude prováděna dle schválené dokumentace. Umístění deponie ornice, včetně její vrstvy, řeší 
samostatně Odbor životního prostředí Magistrátu města Chomutova. Vše uvedeno v přiloženém 
protokole. 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 


